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NO-ZP.VII-240/15/19

Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: ,,LEKI”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze w do wyzej wymienionego przetargu wptynety nastepujace pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Wzér umowy.

Do tresci §6 ust.9 projektu umowy. Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezgcym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dtuzszego przechowywania zamdwionych produktéw w
magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zamowionych
towarow? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu waznosci sg petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o skrdcenie
wymaganego terminu waznosci przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §6 ust.9 projektu umowy
nastepujacej tresci: "..., dostawy produktéw z krétszym terminem waznos$ci mogg by¢ dopuszczone w wyjgtkowych
sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego."

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Wz6r Umowy.

Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich warunkéw, m.in.
nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w zaden sposdb granic zmian
ilosciowych odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e
Ustawy PZP, brak okreslenia warunkdw zmiany umowy bedzie przesgdzac o niewaznosci zapisow z §6 ust.10
umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajgcy odstgpi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy odstapi od tego zapisu w umowie.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Wzér Umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia
zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacy startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy
wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapiséw §6 ust.12 projektu umowy)?.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Wzér umowy.

Do tresci §6 ust.15 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajgca z tresci art. 552 k.c.:
"... z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 5

Dotyczy: Wz6r umowy.

Do tresci §6 ust.15 projektu umowy. Wykonawca przy zamdwieniu interwencyjnym zobowigzuje sie do pokrycia
roznicy w cenie lekéw nie dostarczonych a zakupionych przez Zamawiajacego u innego dostawcy. Prosimy o
zrezygnowanie z naliczania dodatkowej kary.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Wzér umowy

Do §8 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar umownych za
niedostarczenie w terminie zamoéwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci
nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamodwienia za kazdy dzien opdznienia?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Wzér umowy.

Do §10 ust.2 projektu umowy prosimy o dopisanie:"...do 6 m-cy w stosunku do okresu wskazanego §10 ust.1 projektu
umowy".

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Wzér umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisOw umowy w §8 ust.2 poprzez zapis o ewentualnej karze w przypadku
wypowiedzenia umowy lub jej rozwigzania z winy Wykonawcy, w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANE)J czesci
przedmiotu umowy?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Wzér umowy.

Do §12 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu umieszczania na fakturze
informacji o zakazie cesji wierzytelnosci przy jednoczesnym pozostawieniu wymogu umieszczania numeru umowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Zadanie 10 poz. 1

Czy zamawiajgcy w pakiecie 10 pozycja 1 ma na mysli ciprofloksacyne w postaci monowodzianu co zapewni lepsza
tolerancje terapii zakazen (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynéw skérnych)?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy: Zadanie 2 poz. 1i2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie w pakiecie nr 2 preparatu Taromentin fiolki w identycznych dawkach
1,2g oraz 600 mg ale pakowanego w opakowania po 1 fiolce oraz na odpowiednie przeliczenie opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Wykonawca jest zobowigzany wskazac¢ zmiane w ofercie.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Zadanie 1 poz. 2

Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 13

Dotyczy: Zadanie 1 poz.3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie i wycene opakowania a 400g?
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Zadanie 9 poz. 5

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt
Imipenem Cilastatin posiadat stabilno$¢ po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie
infuzji dozylnej?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Zadanie 9 poz. 5

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt
Imipenem Cilastatin posiadat mozliwos¢ przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku
sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy: Zadanie 9 poz. 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem
posiadat stabilnos¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°Cii
24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp. 252Ci 8
godzin w temp. 2-82C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy: Zadanie 9 poz. 7

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem
posiadat stabilnos¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°Ci
24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp. 252Ci 8
godzin w temp. 2-82C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy: Zadanie 2 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene leku w opakowaniu zawierajgcym 1 fiolke z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Wykonawca jest zobowigzany wskazaé¢ zmiane w ofercie.

Pytanie nr 19
Dotyczy: Zadanie 9 poz. 3,4
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene leku w opakowaniu zawierajagcym 10 butelek z odpowiednim przeliczeniem iloSci

opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Wykonawca jest zobowigzany wskazac¢ zmiane w ofercie.

Strona3z4



Pytanie nr 20

Dotyczy: Zadanie 9 poz. 3,4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 9 pozycji 3 i 4 produktu leczniczego Fluconazol 50 mli 100
ml w opakowaniu stojgcym typu KabiPac z dwoma sterylnymi, réznej wielkosci portami zabezpieczonymi zatyczkami
ze strzatkami, ktére minimalizujg ryzyko pomytki portu podczas obstugi opakowan (x 10 sztuk)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dotyczy: Zadanie 10 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 10 pozycji 1 produktu leczniczego Ciprofloxacin 100 ml w
opakowaniu stojgcym typu KabiPac z dwoma sterylnymi, réznej wielkosci portami zabezpieczonymi zatyczkami ze
strzatkami, ktére minimalizujg ryzyko pomytki portu podczas obstugi opakowan (x 20 sztuk)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dotyczy: Zapisy SIWZ.

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie w jaki sposéb prawidtowo przeliczyé ilos¢ opakowan, jesli opakowanie
zaproponowane przez Wykonawce rézni sie wielkoscig od tego wymaganego od Zamawiajgcego — czy nalezy
zaokragli¢ do petnego opakowania w goére czy przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku?

Odpowiedzi: Zaokragli¢ do petnego opakowania w gore.

Zamawiajgcy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie stajq sie integralng czesciq specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia i bedg wigzqce przy sktadaniu ofert.
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